REPUBLIKA E KOSOVES g
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

W

KANDITATET TE CILET KANE APLIKUAR PER VENDIN E PUNES, PUNETOR TEKNIKO-SHERBYES
Shfmu ,, Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq

Cert.L|Dok.I |Dok. Refer |Pérv |Data-Orari
Emri dhe Mbiemri Nenh Kualifikimi
indjes |den. |etime encé |oja
Kujtim Bytyqi \ v [ShMT,,L. Tomeu'- Drenas, drejtimi Automekanik 17/05/2019
Salih Bytyqi V[V |Qertifikat pér kryerjen e Arsimit dhe aftésimit profesional, lémija
makineri, profili operator I prodhimit ora; 10;00

Sqarim:

I- Intervistat me kandidatet e larté shenuar do té zhvillohen sipas orarit t& paraparg, né sallen e Kuvendit.

Drenas, 15/05/2019 Kryetari i komisionit inter}igtd



